
Innkalling til menighetsråd i Nordberg 03.04.2024 
Sted: Kirkestua Tid: 19.00.  

Til stede: Sissel Hodne Steen, Geir Erik Berge, Bjarne Gaut, Ulrike Eva Lunde, Steinar Bakken, Elisabeth 

Wergeland, Erik Martinus Kvamme, Tore Hjalmar Tveite, Frode Torvund, Gunnar Nilsen og Håvard 

Bekkelund (referent). 

 

Sak 21/24: Godkjenning av dagsorden for menighetsrådsmøte 03.04. og referat fra 

menighetsrådsmøte 27.02 

  Vedtak:  

Dagsorden for menighetsrådsmøte 03.04 ble godkjent.  

Referat fra menighetsrådsmøtet 27.02. ble godkjent.  

Sak 22/24: Menighetens årsmelding 2024 

Årsmelding med vedlegg (revidert regnskap) må ferdigstilles publiseres på nett innen 

21.04 og noen eksemplarer i papir være tilgjengelig på gudstjenesten 21.04.  

Vedtak:  

Utkast til årsmelding sendes på sirkulasjon til menighetsrådets medlemmer 11. april 

til godkjenning per e-post innen utgangen av 15. april.   

Sak 23/24  Årsmelding med revidert årsregnskap 2023 for Nordberg sokn og årsregnskap for 

Nordberg menighetsbarnehage  

Vedlegg: Årsmelding, revidert regnskap 2023 for Nordberg sokn og revidert regnskap 

2023 for Nordberg menighets barnehage  

Vedtak:  

Årsmelding for Nordberg sokn, revidert regnskap for Nordberg sokn og Nordberg 

menighets barnehage 2023 tas til etterretning.  

Sak 24/24  Nordberg menighets årsmøte 5. mai 2024 

  Planlegging av årsmøtet (innkalling innen 21.april, program og kirkekaffe)  

  Rammene for årsmøtet ble drøftet.  

  Vedtak: 

Årsmøtet starter umiddelbart etter gudstjenesten. Kaffe og kaffemat serveres på 

bordene samtidig. 

  Sissel Hodne Steen foreslås som leder/dirigent av årsmøtet. 

Gunnar Nilsen foreslås som referent og Elisabeth Wergeland og Frode Torvund 

foreslås som medunderskrivere av protokollen. 

  Geir Erik Berge gir en kort gjennomgang (powerpoint) av årsmeldingen. 



Alle menighetsrådsmedlemmene tar med kake. De som kan ta med kake melder dette 

på e-post til Bjarne Gaut: bjarnega@viken.no 

Sak 25/24  Oppfølging av strategiseminar: Strategiske satsinger  

  Vi diskuterer prosess videre.  

Vedlegg:  
1) Utkast til strategiske satsinger 24.-27.  
2) Bakgrunnsinformasjon  
3) Menighetsrådet 2024 – 2027: Veiledende prinsipper og forventninger til vårt 

arbeidsfellesskap.  

Momenter fra diskusjonen:  

Til prinsipper og forventninger til MRs arbeidsfellesskap: den som holder innledning, 

koker kaffe og tevann og setter fram kanner og kopper – evt tar med noe til kaffen, 

men det er frivillig. Det er ønskelig at soknepresten gir relevant informasjon til MR, 

eksempelvis fra kirken nasjonalt og bispedømmet/prostiet. 

Strategiske satsinger: det er oppslutning om målene. De strategiske tiltakene må 

bearbeides ytterligere, det må prioriteres og koordineres med stabens drøftinger. 

Vedtak:  

Det opprettes en arbeidsgruppe for å ferdigstille dokumentene. Gruppen består av 

Bjarne Gaut, Håvard Bekkelund og Ulrike Eva Lunde. Nytt bearbeidet 

strategidokument legges fram i menighetsrådsmøtet 7.mai. 

Sak 26/24 Opprettelse av barne- og ungdomsutvalg 

 Formål: drøfting av eksisterende og nytt barne- og ungdomsarbeid i menigheten, 

informasjonsutveksling, forberede saker til MR mm.  

 Vedtak:  

 Det opprettes et barne- og ungdomsutvalg. Utvalget utvikler forslag til mandat for 

dets arbeid som sendes MR for godkjenning.     

Sak 27/24 Orientering om planer for kirkemiddag  

 Elisabeth Wergeland orienterte, og saken ble drøftet. Målet er å teste dette ut før 

sommeren. 

Sak 28/24 Mandat for dialoggruppe med Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer  

 Vedlegg: forslag til mandat for samarbeidsutvalget MR/eiendomsstiftelsen. 

Vedtak: 

Forslag til mandat drøftes i samarbeidsutvalget og legges fram for MR ved første 

anledning.  

Sak 29/24  Høstens loppemarked 23.-25 august 2024   

 Organisering ble drøftet.  

Momenter fra diskusjonen: 



Loppemarkedet har gitt menigheten inntekter på ca 300.000-500.000 kr. Har tidligere 

vært en komite med tre medlemmer deriblant en hovedleder. Vi må søke etter nye 

ansvarlige. Har vi ressursene? Loppemarked er en viktig møteplass i lokalområdet og 

gir viktige inntekter. Loppemarked er sterkt ønsket. 

 Vedtak:  

 Vi arbeidet med mål om å gjennomføre et loppemarked 23.-25. august 2024.  

 Tore Hjalmar Tveite og Bjarne Gaut er villige til å inngå i komiteen. Det arbeides 

videre med å søke etter ytterligere to medlemmer, deriblant hovedleder.  

Sak 30/24  Innspill til bispevalg  

 Vedlegg: Brev fra Oslo bispedømmeråd med invitasjon til å spille inn kriterier og 

forslag til kandidater.  

Vedtak: 

Forslag til svarbrev til Oslo bispedømmeråd godkjennes.  

Faste saker: 

Sak 31/24 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd (fast sak) 

Sak 32/24 Økonomi (fast sak) 

Sak 33/24  Eventuelt 

Vedtak: 

Menighetsrådsmøtene begynner kl 1830.  

Referat fra MR-møtene sendes ut innen en uke etter møtet. Medlemmene får fem 

dager til å godkjenne. De som ikke har gitt tilbakemelding anses for å ha akseptert 

referatet. 

MR ønsker en felles sommerfest med Maridalen menighetsråd. 

 

Datoer for menighetsrådets møter frem til sommeren: 

7. mai (tirsdag) kl 1830      AU-møte: 25. april 13.30 

11. juni (tirsdag) kl 1830     AU-møte: 29. mai 13.30  


